Ad veteres condiscipulos nostros quod attinet, qui sub ferula Otthoniana quondam nobiscum 
studuerunt, neminem putem superesse' praeter IVIICHAELEni VERHAGIUM, dominum de MAERA, 
mihi aequaevum Antverpiae, qui ut adolescens solebat, ita adhuc in Parnasso versari non desinit. 
Vivit quoque etiamnum JACOBUS VERHAGIUS, eiusdem frater minor, sed Mercurio magis quam 
Musis aut Minervae deditus. 

Restat praeter hos CAROLUS BAT'I'U5, LEVINI frater, medicinae licentiatus, vir sentuagenario 
maior, artem Amstelodami factitans. Dubito an LUCAS MAIARDUS inter Embdanos adhuc, simul 
et TAYARDUS vitam agant. Nullos praeterea novi. 

Prosoa'ica mea, quae Syllabarum diphthongas et positione car.:.ntium quantitates, sola vete- 
rum Poetarum authoritate, adductis exemplis demonstrat iam septimo chartis 44 excusa et 
quidem cum mantissa prioribus editionibus auctior, prostat apud JONAM RHODIUM Francofurt i, 
exemplaribus supra duo millia rursus impressis, quorum ante ab anno 1590 ad octava millia 
distracta fuerunt, scholasque totius Europae Latinas adiverunt. 

llliscellan.ea medica, typographo aliis laboribus pluribus occupato, vernarum nundinarum 
spem quidem frustrarunt, prodierunt tamen his autumnalibus in publicum, chartis quinquaginta 
forma octava, charactere minutiore quam optassem. Horum exemplar unum ad te mittendum, 
chartopratae Leidensi ut tradatur, mandavi: varietate rerum utilium lectorem, rei medicae imprimis 
studiosum delinitum iri spero. 

1) 7uvenilia, 2e ged. p. 45. ' 
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De valetudine cum mea, tum meorum, non est (singulari Christi Jesu benignitate) quod 
conquerar, si ingravescentem aetatem excipias ; manus enim minus firmae ad scribendum, pedesque 
minus robusti ad procul ambulandum. Oculi auresque mediocriter officium faciunt. Memoria tamen 
labascit. Praelegi nihilominus per aestatem auditoribus. 

Ad HERDESIANUM quod spectat respondet GRUTERUS, sibi a FREHERO de responso HERDESIANI 
ad literas tuas nihil indicatum. 

His vale vir clariss. Heidelb. 14 Septemb. i6n. 

(Adres) Clariss. doctissimoque viro, domino 
BONAVENTURAE VULCANio amico veterrimo. 

Leidae. 

Tui studiosiss. 
H SMETIUS. 

HET TUCHTHUIS EN HET SPINHUIS 

TE AMSTERDAM 

DOOR 

A. W. WEISSMAN. 

E stadsgeschiedschrijvers van Amsterdam melden, dat 

zoowel het Tuchthuis aan den Heiligeweg als het Spin- 
huis aan den Oude Zijds Achterburgwal in I595 zijn 

ingericht. 
Slaan wij nu de zoogenaamde "Kroniek van STAETS" 

op, die door wijlen Mr. N, DE ROEVER in 1886 voor